FOLHA N0 ' \

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Registro de Preços Eletrônico - 02912022

Declarações obrigatórias
TItulo Dewlcao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos as requisitas de
habilitação e que minha proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrèncias
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 do junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitas de habilitação e que as declarações informadas são verldicaa, conforme parágrafos
4 e 5 do art. 26 do decreto 10.02412019.

As declarações supracitadas foram acoitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - UMA BANHEIRA PLASTICA PARA BEBE 201- UM
UM KIT DE BOLSA C 02 UNIDADES PARA RECEM NASCIDO
UM KIT DE HIGIENE REGEM NASCIDO CONTENDO SABONETE PENTE E ESCOVA PARA CABELO
UM KIT MAMADEIRA COM 02 UNIDADES
UM PACOTE DE FRALDA DE PANO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO
UM PACOTE DE FRALDA DESCARTAVEL COM 11 UNIDADES
UM KIT DE CAMISETA COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO
UM KIT DE CALÇA PARA REGEM NASCIDOS COM 03 UNIDADES
UMA ROUPA PAGAO
UMA SAIDA DE MATERNIDADE COM 05 PEÇAS 100% ALGODÃO
UM TALCO PARA RECEM NASCIDO - COTA PRINCIPA.
Fornecedor 	CNPJICPF 	Data 	Modelo 	 Marca! Fabricante Qtd. 	 Lance 	Valor Total LO 	Local!

12312006 Regional

VERONICA 	33.261.051/0001- 1310912022 - infantil 	 CAJOVIL/BABY/LUAN5 	 511,00 	R$ 191.625,00 Sim 	-
PEREIRA LIMA 	26 	 10.49:30
COMERCIO 	 BABY/CEFISNSAPECA

PRAX - 36.761.673/0001 -  1610912022 - bit BRUNO BABY / A 375 511,00 R$ 191.625,00 	Sim -
DISTRIBUIDORA 01 	 10:11:24 FFELIPE
SER VICOS TERENTIN SILVA
EIRELI -

MASTER 43.262.03810001- 1910912022 - DIVERSOS DIVERSOS 375 500,00 R$ 187.500,00 	Sim -
COMERCIO E 45 	 08:58:45
SERVIÇO LTDA

IMPEL 05.574.795/0001- 1910912022 - DIVERSOS DIVERSOS 375 511,06 R$ 191.647,50 	Sim -
IMPERATRIZ 65 	 09:52:09
PAPEIS
COMERCIO
EIRELI EPP

L DA CRUZ 06.279.81010001- 1910912022 - CONFORME NA DESCRIÇÃO 375 511.00 R$ 191.625,00 	Sim -
NBOGUEIRA 05 	 17:21:58 TERMO DE DO PRODUTO

REFERÈNCIA

Condafe Comercio 10.430.444/0001- 1910912022 - FRALDÃO BABY / NAJ 375 511,06 R$ 191.847,50 	Sim -
de Roupas Ltda 10 	 17:52:33 ENXOVAL
6FF

H PEREIRA DA 08.891.70010001- 19/090022- KIT DIVERSAS 376 505,00 R$ 189.375,00 	Sim -
SILVA 25 	 18:26:37
COMERCIO

LUENYS BRAZ 11.579.983/0001- 1910912022 - variadas variadas 375 382,00 R$ 143.250,00 	Sim -
COSTA. 89 	 18:37:15
MENEZES

WMG 40.579.382/0001- 1910912022 - bit variadas 375 511,00 R$ 191.625,00 	Sim -
DISTRIBUIDORA 74 	 21:18:19
LTOA

Comercial 08.974.702/0001- 20/0912022- DIVERSOS, EM DIVERSAS, EM 376 510.00 R$ 191.250,00 	Sim -
DebecheTextil 98 	 09:17:04 ANEXO ANEXO
EIRELI ME ..

COMPRAS 	Documento gerado eletronicamente
PúBLICAS 	Código verificador. 380440

no Portal de Compras Püblicas em 2310912022 às 11:27:04.

(o FOLHA C

0002 - UMA BANHEIRA PLASTICA PARA BEBE 20L UM
UM KIT DE BOLSA C 02 UNIDADES PARA RECEM NASCIDO
UM KIT DE HIGIENE REGEM NASCIDO CONTENDO SABONETE PENTE E ESCOVA PARA CABELO
UM KIT MAMADEIRA COM 02 UNIDADES
UM PACOTE DE FRALDA DE PANO COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO
UM PACOTE DE FRALDA DESCARTAVEL COM 11 UNIDADES
UM KIT DE CAMISETA COM 03 UNIDADES 100% ALGODÃO
UM KIT DE CALÇA PARA REGEM NASCIDOS COM 03 UNIDADES
UMA ROUPA PAGAO
UMA SAIDA DE MATERNIDADE COM 05 PEÇAS 100% ALGODÃO
UM TALCO PARA REGEM NASCIDO - COTA 25% RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 46, INCISO III, DA
LEI 12312006 E ALTERAÇÕES  POSTERIORES

Fornecedor 	CNPJICPF 	Data 	Modelo 	 Marca! Fabricante Qtd. 	 Lance 	Valor Total LC 	Local!
123/2006 Regional

VERONICA 	33,281.051/0001- 1310912022 - infantil 	 CAJOVILJBABY/LUA/IIãS 	 511,00 	R$ 63.875,00 Sim 	Sim

PEREIRA LIMA 	26 	 10:50:19
COMERCIO

BABY/CEFIS/IJSAPECAJBA

PRAX - 	 36.761.673/0001- 1610912022 - KIT
DISTRIBUIDORA 01 	 10:11:55
SER VICOS
EIRELI

MASTER 	 43.262.03810001- 1910912022 - DIVERSOS
COMERCIO E 	45 	 08:58:45
SERVIÇO LTDA

IMPEL 	 05.574.79510001- 1910912022 - DIVERSOS
IMPERATRIZ 	65 	 09:52:09
PAPEIS E
COMERCIO
SIRELI EPP

BRUNO8ABY/A 125
F FELIPE
TERENTIN SILVA

DIVERSOS 	125

DIVERSOS 	125

511,00 R$63.875,00 Sim Sim

500,00 R$ 62.500,00 Sim Não

511,06 R$ 63.882,50 Sim Sim

L DA CRUZ 06.279.81010001- 1910912022 - CONFORME NA DESCRIÇÃO 125 511,00 R$ 63.875,00 	Sim Sim
NBOGUEIRA 05 	 17:21:58 TERMO DE DO PRODUTO

REFERÊNCIA

Conde/e Comercio 10.430.44410001- 1910912022 - FRALDÁO BABY / NAJ 125 511,06 R$ 63.882,50 	Sim Não
de Roupas LIda lo 	 17:52:81 ENXOVAL
EPP

H PEREIRA DA 08.891.700/0001- 19/09/2022- KIT DIVERSAS 125 505,00 R$63.125,00 	Sim Sim
SILVA 25 	 18:26:19
COMERCIO

LUENYS BRAZ 11.579.983/0001- 1910912022 - variadas variadas 125 382.00 R$ 47.750,00 	Sim Sim
COSTA 89 	 18:38:20
MENEZES

WMG 40.579.382/0001-- 1910912022 - kit variadas 125 511.00 R$ 63.875,00 	Sim Não

DISTRIBUIDORA 74 	 21:19:02
LTDA

Comercial 08.974.702/0001- 2010912022 - DIVERSOS. EM DIVERSAS, EM 125 510,00 R$ 63.750,00 	Sim Não
DebechkTextil 88 	 09:17:06 ANEXO ANEXO
EIRELI ME

Validade das Propostas
Fornecedor CPF!CNPJ Validade (conforme edital)

Comercial Debeche TexIiI EIRELI ME 08.974.70210001-88 60 dias

Condafe Comercio de Roupas Lida EPP 10.430.44410001-10 080 dias

IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI EPP 05.574.79510001-65 60 dias

PRAX- DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI 36.761.67310001-01 60 dias

VERONICA PEREIRA LIMA COMERCIO 33.261.05110001-26 60 dias

WMG DISTRIBUIDORA LTDA 40.579.38210001-74 90 dias

LUENYS BRAZ COSTA MENEZES 11.579.98310001-89 60 dias

L DA CRUZ NBOGUEIRA 06.279.81010001-05 60 dias

MASTER COMERCIO E SERVIÇO LTDA 43.262.03810001-45 60 dias

H PEREIRA DA SILVA COMERCIO 08.891.70010001-25 - 	60 dias

Fornecedores divulgados.

pcYtOI de 	A autenticidade do documento pode ser verificada no sue https://validaarquivo.portaldacompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Pãblicas em 2310912022 às 11:27:04.

PUBLICAS Código verificador: 380440

Pá

PN E

o

o

L QT iL
"MUNDO CARVALHO DE MACEDO

Pregoeiro

2,-
IWAIC(&z2  ~~l,- '~g,  -

ÇJ CÍCERA ALVES SILVA

Apoio

FRANCISCOE SOUSA REIS

Apoio

-

ssoons porto! de 	A autenticidade do documento pode ser verificada no Cite https://vatidaarquivo.portatdecompraspublicas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 2310912022 às 11:27:04.

PUBLICAS Código verificador. 360440